



PEDIDO

UPN-050/2016-AD

FECHA DE ELABORACIÓN		HOJA	
DÍA	MES	1 DE 1	
09	09		
No. PEDIDO		AÑO SECUENCIA	

LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES
 SE EFECTUARÁ EN EL ALMACÉN DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL UBICADO EN CARRETERA AL AJUSCO No. 24, COL. HEROES DE PADERNA DELEGACIÓN TLALPÁN, C.P. 14200, MÉXICO D.F., EN UN HORARIO COMPROMIDIDO DE 9:00 A 15:00, DE LUNES A VIERNES

CONDICIONES DE ENTREGA
 SERÁ POR CUENTA, CARGO Y RIESGO DEL PROVEEDOR, DESDE EL MOMENTO EN QUE ABANDONE SUS INSTALACIONES Y HASTA QUE SEAN RECIBIDOS EN EL LUGAR DE LA ENTREGA, A ENTERA SATISFACCIÓN DE LA UNIVERSIDAD; EL EMBALAJE Y EMPAQUE SERÁ EL QUE MEJOR GARANTICE LA INTEGRIDAD, CONSERVACIÓN Y RESGUARDO DE LOS BIENES.

FUNDAMENTACIÓN LEGAL
 ARTICULO 42 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

PLAZO DE ENTREGA
 5 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO

EL PROVEEDOR
 NOMBRE: GRUPO DISCOMMYT, S.A. DE C.V.
 R.F.C.: GDI-090603-190
 DIRECCIÓN LEGAL: AV. NEZAHUALCÓYOTL 64, RAUL ROMERO, C.P. 57630, EDO. DE MÉXICO. TEL. 75 73 28 23

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 INCLUIDA EN LA REQUISICIÓN No. 376
 REQUISICIÓN DE COMPRA
 REQ. No. 376 DE FECHA AGOSTO DE 2016

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN
 ADJUDICACIÓN DIRECTA
 FAVOR DE CITAR ESTE NUMERO EN TODA SU CORRESPONDENCIA

PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO
 DENTRO DE LOS 20 (VEINTE) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA RESPECTIVA, PREVIA ENTREGA DE LOS BIENES A ENTERA SATISFACCIÓN DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL
 ALMACÉN ENTREGAR A:
 SUBDIRECCIÓN DERECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

AUTORIZACIÓN PARA INVERSIÓN
 DÍA _____ MES _____ AÑO _____
 NO APLICA

CONDICIONES DE LOS PRECIOS:
 FIJOS

CONS	PDA No.	PDA PRESUP.	DESCRIPCIÓN DE BIENES	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	24701		ROLLO DE TUBO DE COBRE 3/8	6	PIEZA	\$ 664.30	\$ 3,985.80
2	24701		ROLLO DE TUBO DE COBRE 1/2	6	PIEZA	\$ 878.38	\$ 5,270.28
3	24601		CABLE DE USO RUDO DE 4 X 14 C/100 METROS	1.25	ROLLO	\$ 2,524.20	\$ 3,155.25
4	24701		TRAMO DE PROTECCIÓN PARA TUBO	70	PIEZA	\$ 54.05	\$ 3,783.50
5	29201		BOMBA DE CONDENSADOS	5	PIEZA	\$ 1,878.00	\$ 9,390.00
6	24801		MANGUERA TIPO NIVEL PARA BOMBA DE CONDENSADOS	75	METROS	\$ 51.35	\$ 3,851.25
7	24801		BOLLA DE GAS R-22	2	PIEZA	\$ 4,099.32	\$ 8,198.64
8	29301		TAQUETES DE EXPANSIÓN DE 3/8	20	PIEZA	\$ 38.00	\$ 760.00
9	24701		ESPÁRRAGO DE 3/8 CON TUERCA Y RONDANA	20	PIEZA	\$ 30.00	\$ 600.00
10	24801		TUBO DE 6 METROS DE PVC DE 1/2 CÉDULA 40	4	PIEZA	\$ 125.00	\$ 500.00
11	24701		VALVULA DE SELENOIDE DE 3/8" SOLDABLE A 220 V. PARA ALTA PRESIÓN.	1	PIEZA	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00
12	24801		FILTRO DESHIDRATOR MODELO TD 4145	1	PIEZA	\$ 860.00	\$ 860.00
13	24701		TRAMO DE PROTECCIÓN TÉRMICA PARA TUBO DE 5/8"	70	PIEZA	\$ 80.00	\$ 5,600.00
14	29201		TARIETA UNIVERSAL PARA EQUIPO MINISPLIT	1	PIEZA	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00
SUBTOTAL						\$51,454.72	
IVA						\$8,232.78	
TOTAL						\$59,687.48	

IMPORTE CON LETRA: (CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N.)

"PROVEEDOR"
 GRUPO DISCOMMYT, S.A. DE C.V.
 FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL:
 MANUEL RAMIREZ JUÁREZ
 FECHA DE FIRMA: DÍA 09 MES Septiembre AÑO 2016

"Vo.Bo."
 ARQ. JOAQUÍN GARCÍA JIMÉNEZ
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

"AUTORIZA"
 C. P. RICARDO VILLEGAS ALCANTARA
 ENCARGADO DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Recibí Original
Manuel Ramirez Juarez

